
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2021 
 

        

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 247 ust. 1 i art. 257 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r. - 

zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.337,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 206.448.274,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 171.689.771,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 34.758.503,42 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r. -

zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.337,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 208.075.787,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 172.441.476,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 35.634.311,51 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych               

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu.  
 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 73/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

.010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO plan dotychczasowy 450,00 450,00 0,00

zmniejszenie 

zwiększenie 2 337,81 2 337,81 2 337,81

plan po zmianach 2 787,81 2 787,81 2 337,81

.01095 Pozostała działalność plan dotychczasowy 450,00 450,00 0,00

zmniejszenie 

zwiększenie 2 337,81 2 337,81 2 337,81

plan po zmianach 2 787,81 2 787,81 2 337,81

2010 plan dotychczasowy 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 

zwiększenie 2 337,81 2 337,81 2 337,81

plan po zmianach 2 337,81 2 337,81 2 337,81

plan dotychczasowy 206 445 936,70 171 687 433,28 45 828 601,96 506 393,35 34 758 503,42 2 791 964,97 18 054 930,70

zmniejszenie 

zwiększenie 2 337,81 2 337,81 2 337,81

plan po zmianach 206 448 274,51 171 689 771,09 45 830 939,77 506 393,35 34 758 503,42 2 791 964,97 18 054 930,70

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

OGÓŁEM  DOCHODY

zgodnie z decyzją Nr 44 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r.) dotacja celowa z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 2.337,81 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w I okresie płatniczym 2021 r.;

zmiana planu dochodów w związku z uzyskaniem dotacji;

Uzasadnienie zmian: 

DOCHODY

W
ys

zc
ze

g
ól

n
ie

n
ie

R
oz

d
zi
ał

D
zi
ał Źródło dochodów

majątkowe

Planowane dochody na 2021 r.

w tym:

§
ogółem

w tym:

z tego:

bieżące

1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 73/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

WYDATKI 

w tym na:

na wynagro- 

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

.010 przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

zmniejszenia 

zwiększenia 2 337,81 2 337,81 2 337,81 2 337,81

po zmianach 3 537,81 3 537,81 3 537,81 3 537,81

.01095 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 

zwiększenia 2 337,81 2 337,81 2 337,81 2 337,81

po zmianach 2 337,81 2 337,81 2 337,81 2 337,81

4300 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 

zwiększenia 45,84 45,84 45,84 45,84

po zmianach 45,84 45,84 45,84 45,84

4430 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 

zwiększenia 2 291,97 2 291,97 2 291,97 2 291,97

po zmianach 2 291,97 2 291,97 2 291,97 2 291,97

przed zmianą 208 073 450,07 172 439 138,56 113 546 934,02 70 335 627,50 43 211 306,52 10 626 528,46 45 668 708,39 632 571,69 646 904,00 1 317 492,00 35 634 311,51 35 095 130,68 22 702 335,19 539 180,83

zmniejszenia 

zwiększenia 2 337,81 2 337,81 2 337,81 2 337,81

po zmianach 208 075 787,88 172 441 476,37 113 549 271,83 70 335 627,50 43 213 644,33 10 626 528,46 45 668 708,39 632 571,69 646 904,00 1 317 492,00 35 634 311,51 35 095 130,68 22 702 335,19 539 180,83

Wydatki 

bieżące R
o
zd

zi
ał

D
zi
ał Wydatki 

majątkowe 

OGÓŁEM

ROLNICTWO  I  

ŁOWIECTWO

Pozostała 

działalność

wydatki o 

charak- 

terze 

dotacyj-

nym na 

inwesty-cje  

i zakupy 

inwesty-

cyjne

Plan
dotacje na 

zadania 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

porę- czeń 

i gwa- 

rancji

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków do dyspozycji Urzędu Miejskiego - Wydział Finansowy w związku z uzyskaniem dotacji;

zgodnie z decyzją Nr 44 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2021r. (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r.)  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań z zakresu administracji rządowej  w kwocie 2.337,81 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w I okresie płatniczym 2021 r.; zwiększenie planu wydatków na realizację zadań zleconych: § 4300 - 45,84 zł, § 4430 - 2.291,97 zł; 

§

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup usług 

pozostałych

Różne opłaty i 

składki

z tego:

obsługa 

długu

w tym:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wyszcze -

gólnienie świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Nazwa działu, 

rozdziału i paragrafu

wydatki 

na 

programy 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 73/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

wydatki 

majątkowe

plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 2 337,81 2 337,81 0,00 2 337,81 2 337,81 0,00 2 337,81 2 337,81 0,00

.01095 Pozostała działalność 0,00 2 337,81 2 337,81 0,00 2 337,81 2 337,81 0,00 2 337,81 2 337,81 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 2 337,81 2 337,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45,84 45,84 0,00 45,84 45,84

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 291,97 2 291,97 0,00 2 291,97 2 291,97

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 431 927,00 0,00 431 927,00 431 927,00 0,00 431 927,00 431 927,00 0,00 431 927,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 397 705,00 0,00 397 705,00 397 705,00 0,00 397 705,00 397 705,00 0,00 397 705,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

397 705,00 0,00 397 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 187,00 0,00 317 187,00 337 505,00 337 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 016,00 0,00 58 016,00 58 016,00 58 016,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 184,00 0,00 2 184,00 2 184,00 2 184,00

75056 Spis powszechny i inne 34 222,00 0,00 34 222,00 34 222,00 0,00 34 222,00 34 222,00 0,00 34 222,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

34 222,00 0,00 34 222,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 657,00 0,00 33 657,00 33 657,00 33 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 565,00 565,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

5 473,00 0,00 5 473,00 5 473,00 0,00 5 473,00 5 473,00 0,00 5 473,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
5 473,00 0,00 5 473,00 5 473,00 0,00 5 473,00 5 473,00 0,00 5 473,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

D
zi
ał

z tego:

wydatki bieżące

Nazwa zadania§

R
o
zd

zi
ał

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

1



wydatki 

majątkowe

plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

D
zi
ał

z tego:

wydatki bieżące

Nazwa zadania§

R
o
zd

zi
ał

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 473,00 0,00 5 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 575,00 0,00 4 575,00 4 575,00 4 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,00 0,00 786,00 786,00 786,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
112,00 0,00 112,00 112,00 112,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302,00 0,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,00 0,00 405,00 405,00 405,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
56,00 0,00 56,00 56,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,00 0,00 658,00 658,00 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 179,00 0,00 179,00 179,00 179,00

852 POMOC SPOŁECZNA 194 740,00 0,00 194 740,00 194 740,00 0,00 194 740,00 194 740,00 0,00 194 740,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 550,00 0,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 550,00 0,00 7 550,00

3110 Świadczenia społeczne 7 401,96 0,00 7 401,96 7 401,96 7 401,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123,38 0,00 123,38 123,38 123,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,63 0,00 21,63 21,63 21,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3,03 0,00 3,03 3,03 3,03

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
178 190,00 0,00 178 190,00 178 190,00 0,00 178 190,00 178 190,00 0,00 178 190,00 0,00

2



wydatki 

majątkowe

plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

D
zi
ał

z tego:

wydatki bieżące

Nazwa zadania§

R
o
zd

zi
ał

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

178 190,00 0,00 178 190,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 311,00 0,00 126 311,00 126 311,00 126 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 695,00 0,00 8 695,00 8 695,00 8 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 735,00 0,00 23 735,00 23 735,00 23 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,00 0,00 323,00 323,00 323,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 237,00 0,00 237,00 237,00 237,00

4440 Odpisy na ZFŚS 3 489,00 0,00 3 489,00 3 489,00 3 489,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

9 000,00 0,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

855 RODZINA 42 145 244,00 0,00 42 145 244,00 42 145 244,00 0,00 42 145 244,00 42 145 244,00 0,00 42 145 244,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32 210 000,00 0,00 32 210 000,00 32 210 000,00 0,00 32 210 000,00 32 210 000,00 0,00 32 210 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją  

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

32 210 000,00 0,00 32 210 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 938 523,00 0,00 31 938 523,00 31 938 523,00 31 938 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 626,00 0,00 200 626,00 200 626,00 200 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 259,00 0,00 38 259,00 38 259,00 38 259,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 332,00 0,00 5 332,00 5 332,00 5 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 058,00 0,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na ZFŚS 6 202,00 0,00 6 202,00 6 202,00 6 202,00

3



wydatki 

majątkowe

plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

D
zi
ał

z tego:

wydatki bieżące

Nazwa zadania§

R
o
zd

zi
ał

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 848 000,00 0,00 8 848 000,00 8 848 000,00 0,00 8 848 000,00 8 848 000,00 0,00 8 848 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 848 000,00 0,00 8 848 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 105 291,00 0,00 8 105 291,00 8 105 291,00 8 105 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 954,00 0,00 189 954,00 189 954,00 189 954,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 383,00 0,00 521 383,00 521 383,00 521 383,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 070,00 0,00 5 070,00 5 070,00 5 070,00

4440 Odpisy na ZFŚS 9 302,00 0,00 9 302,00 9 302,00 9 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 0,00 244,00 244,00 0,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

244,00 0,00 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00 0,00 244,00 244,00 244,00

85504 Wspieranie rodziny 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 036 000,00 0,00 1 036 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 002 600,00 0,00 1 002 600,00 1 002 600,00 1 002 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 261,00 0,00 22 261,00 22 261,00 22 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 914,00 0,00 3 914,00 3 914,00 3 914,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
545,00 0,00 545,00 545,00 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 680,00 0,00 5 680,00 5 680,00 5 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4



wydatki 

majątkowe

plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

zmiany / 

zmniejszenia 

/zwiększenia

plan po zmianie
plan dotych -

czasowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

D
zi
ał

z tego:

wydatki bieżące

Nazwa zadania§

R
o
zd

zi
ał

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

51 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51 000,00 0,00 51 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

OGÓŁEM 42 780 984,00 2 337,81 42 783 321,81 42 780 984,00 2 337,81 42 783 321,81 42 780 984,00 2 337,81 42 783 321,81 0,00

5


